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PËR SH K R IM

Krem fytyre kundër plakjes për natën* i krijuar për lëkurë veçanërisht të stresuar,
me shenja ose pa ngjyrë, ky krem inovativ trajtimi përmban një përqindje të lartë të
ekstraktit Reishi (Ganoderma lucidum), i pasur me substanca antioksiduese,
Koenzima Q10 dhe vaj qershie të pasur me vitaminë A dhe vitaminë E, dhe acide
yndyrore esenciale, të afta për t'i rikthyer fytyrës një pamje më të freskët, më të
lëmuar dhe më kompakte.

Falë formulës së saj inovative, rrudhat reduktohen ditë pas dite, lëkura ri�ton
ngjyrën dhe shkëlqimin dhe tiparet riformohen.

Cilësia e lëndëve të para dhe formulimi e bëjnë këtë produkt jashtëzakonisht delikat.
Gjithashtu i përkryer për qafën dhe dekoltenë.

*formuluar me substanca që kundërshtojnë formimin e rrudhave të lëkurës



PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Caprylic/Capric Tryglycerides, ethyl hexyl stearate, ethylexyl
palmitate, Simmondsia chinesis oil, Glicerin, Glyceryl sterate, Cetearyl alcohol,
sodium lauroyl glutamate, sodium stearoyl lactylate, Ganoderma lucidum (Curtis)
P. Karst. Sporophorum extract, Sodium hyaluronate, Sodium Polyacrylate,
Ethlhexyl Methoxycinnamate, Tocopherol, Buthyl methoxydibenzoylmethane,
linseed acid, Potassium sorbate, Sodium benzoate, Lactic acid, Retynyl Palmitate,
undecylenic acid, Parfum (Fragrance), Amyl cinnamal, Benzyl salicylate, Linalool,
Geraniol, coumarin, benzyl benzoate.

SI TË  PËR DOR NI

Ne mbremje, pas pastrimit te fytyres, aplikoni nje shtrese te holle te kremit te
nates ne fytyre dhe ne zonen e dekoltese dhe masazhojeni me levizje rrethore. 

PAK ETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produkti ka nje skadence prej 12 muajsh.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


